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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43301801V

2. Data e Regjistrimit 30/08/2004

3. Emri i Subjektit TEQJA INTERNATIONAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/06/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rrogozhine 

8. Kapitali 778.649.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 778649000.0000

778.649,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te ligjshme 
dhe/ose te angazhohet ne cdo lloj aktiviteti sipas legjislacionit 
shqiptar per tregtimin me shumice te produkteve 
industriale,importin,eksport-importin e produkteve 
industriale,prodhimin e produkteve industriale dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te 
mesiperme,si dhe por pa u kufizuar ne ,prodhimin ,tregtimin,shitjen 
me shumice ose pakice,import-eksport te tubave plastike dhe 
rekorderi plastike.Shoqeria do te ushtroje cdo lloj aktiviteti qe 
lejohet nga ligji.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Petrit Keqaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/04/2020 Deri : 01/04/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret perbejne organin drejtues te Shoqerise. 
Administratorei jane te auturizuar te kryejne veprimet tregtare 
te Shoqerise, pervec atyre qe ligji dhe ky statut ia ngarkon 
Keshillit Mbikqyres apo Asamblmese se Pergjithshme, dhe 
atyre qe sipas ligjit ose ketij statuti duhet te miratohen 
paraprakisht nga Keshilli Mbikqyres. Keshilli Mbikqyres ka 
te drejte te shtoje, kufizoje, ndryshoje kompetencat e 
administratorit, brenda kufijve te lejuar nga ligji. do te 
operoje ne perputhje me shpenzimet e kapitalit (CAPEX) dhe 
shpenzimet operacionale (OPEX) te miratuara ne buxhetit 
vjetor te shoqerise;  do te rialokoje fonde dhe miratoje 
investime deri ne shumen prej 10.000 (dhjetemije) euro ne 
perputhje me buxhetin vjetor te miratuar te shoqerise;  do te 
miratoje shitjen e produkteve vetem pas likujdimit paraprak 
te vleres se shitjes se produkteve; nuk lejohet tjetersimi i 
cfaredo lloj forme te aseteve te shoqerise; nuk lejohet 
nenshkrimi i cfaredo lloje kontrate si garantor ne emer dhe 
per llogari te shoqerise me pale te treta, pa autorizimin e 
Asamblese se Pergjithshme. Te autorizoje z. Dionis Teqja, 
shtetas Shqiptar, lindur me 25.06.1969, banues ne Tirane, 
Shqiperi, mbajtes i leternjoftimit me nr. 028234908, per te 
kryer te gjitha veprimet bankare apo financiare ne emer dhe 
per llogari te shoqerise.

Endri Xhori

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2020 Deri : 01/04/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjola Kumbara

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2020 Deri : 01/04/2023

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve

Jo
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Jo20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dionis Teqja

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/04/2020 Deri : 01/04/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ajeta Shkëmbi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2012 Deri : 

Dionis Teqja
Me te drejte vote : 778649.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Volkswagen Jetta , gri 
me Targe AA 948 NR 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Kamion tip Daimler 
Chrysler me targe AA 885 CL 
Tirane Tirane  TIRANE Benz Mercedes, TR 3845 L. 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Volkswagen Crafter, i 
bardhë, me Targë AA 782 JG 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TEQJA INTERNATIONAL
E-Mail: financa@teqja.com.al  
Telefon: 0692060017  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041849-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 10/06
/2004

Numri i Vendimit:31737, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-10.06.2004, Emri i subjektit-Teqja International, Forma ligjore-SHA, 
Data e thememlimit-02.06.2004, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Selia-Rrogozhine, kapitali-
620.000.000 leke ne natyre, Objekti-Prodhim tubash plastike dhe rekorderi plastike, 
Drejtori- Dionis Teqja Aksioneret-1.Dionis Teqja zoteron 10% e =63.000.000 leke dhe 
shoqeria "A.Teqja" shpk, zoteron 90% e = 557.000.000 leke, keshilli Mbikqyres- Bledar 
Teqja kryetar,Kujtim Ymeri anetar,Bujar Hysa anetar. Ekpert kontabel- Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

2. 20/09
/2004

Numri i Vendimit:31737/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; miratimi itransferimit te 28.227 askioneve nga askioneri 
Dionis Teqja tek Fondi Shqiptaro-Amerikan i Ndermarrjeve perfaqesuar nga Jeffryt Griffin 
neprmjet kontrates se dhurimit.Aksioner te shoqerise behen;1.Dionis Teqja me 34773 
aksione,2. Fondi Shqiptaro-Amerikan i Ndermarrjeve me 28227 aksione dhe 3.shoqeria 
"A.Teqja"shpk me 557000 askione

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

3. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:31737/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Zmadhimi i kapitalit te shoqerise,caktimi i Ajeta Shkembi 
eksperte per zmadhimin e kapitalit.Ndryshime ne statutin e shoqerise;ne fund te nenit 18 
shtohet paragrafi ;"Äksionet jane lirisht te  transmetueshme sipas ligjit me perjashtim te 
rasteve te parashikuar ne marveshjen e investimit te lidhur midis Fond.Shqip.Amerikan te 
Ndermarrjeve dhe aksionereve te tjere te shoqerise dhe vete shoqerise me dt.5.07.2004 .Ne 
neni 10 shtohet paragrfi me kete permbajtje;"2/3 e anetareve te Kesh.Mbikqy emerohen me 
vendim unanim te Asamnbl.Aksionerve ne te cilen jane te pranishem qe sebashku 
zoterojne te gjithe kapitalin.1/3 e anetareve zgjidhen nga rradhet e punemarresve te 
shoqerise sipas dispozitave te ligjit 7638.Anetaret e Kesh.MBikqyres mund te riemerohen 
dhe/ose te rizgjidhen.Anetaret e kesh.mbik. te emeruar nga Asambleja e Aksiomnereve 
mund te shkarkohen ne cdo kohe me vendim unanim te perfaqesuar aksionare qe sebashku 
zotereojne te gjithe kapitalin.Anetaret e zgjedhur te Kesh.Mbikqy.mund te shkarkohen 
sipas ligjit 7638. Ne fund te nenit 10 shtohet paragraf me kete 
permbajtje;"Keshill.Mbikqyres do te marre me unanimitet te anetareve te pranishem,me 
kusht qe ne mbledhje jane te pranishem ose te perfaqesuar te gjithe anetaret e 
Kesh.Mbikqyres, vendimet ne lidhje me investimet e shoqerise,vendime per emerimin dhe 
shkarkimin e drejtorit te pergjithshem apo stafi drejtues,shitjen e aseteve. Ne fund te nenit 
8 shtohet;vendimet per miratimin e strategjive te zhvillimit afatgjat,per miratimin e paln 
biznesit,planit financiar vkjetor per zmadahimin ose zvogelimit te kapitalit, per 
percaktimin e shumes se dividentit dhe shperndarjen dhe destinimine me shume se 50% te 
divitentit dhe per emerimin dhe shkarkimin e anetareve te Kesh.Mbikqy,per prishjen 
likujdimin,bashkimin apo ndarjen e shoqerise merren me unanimitet ne mbledjhje ne te 
cilen jane te pranishem ose te perfaqesuar aksioner qe zoterojne sebashku te gjithe 
kapitalin. Miratimi i doreheqjes se anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Bujar Hasa dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
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emerimin ne vend te tij z.Jeffrey T Griffin .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

4. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:31737/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 dt.02.03.2004 i shoqerise "A.Teqja" i cili eshte vendosur; te 
behet ndarja e shoqerise Ä.Teqja"dhe mbylljen e saj pa likujdim.Te behet transferimi 
universal i pasurise tek shoqeria "Teqja International"sha dhe ne shoqerine "Teqja"shpk 
sipas bilanceve.Te meroj Ajeta Shkembi eksperte kontabel per operacionin e ndarjes 
mbylljes pa likujdim.Me projektin e ndarjes date 31.03.2005 eshte vendosur;Pranimin e 
projektit te ndarjes,emerimin Ajeta Shkembi eksperte kontabel  per realizmin e nadrjes se 
shoqersie. Me vendim te dates 02.03.2002 te shoqerise "Teqja International"sha eshte 
vendosur;te behet kalimi ne bilacin e shoqerise "Teqja International"sha te gjitha pasurine 
e trasnferuar si rezultat i ndarjes te shoqerise "A.teqja"shpk.Te emroje Ajeta Shkembi si 
eksperte Kontabel per realizmin e nadrjes se shoqersie dhe transferimine pasurise.me 
vendim dt.02.03.2003 i shoqerise 'Teqja"shpk eshte vendosur kalimi ne bilancin e 
shoqerise "Teqja" te gjithe pasurine e shoqerise "A.Teqja". Me vendim eshte vendosur 
miratimin e projektit te ndarjes te drejtorit ekzekutiv te shoqerise "Teqja 
International"sha".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

5. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:31737/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur depozitimin e raportit te ekspertes kontabel te autorizuar per 
mbylljen e shoqerise "A.Teqja' shpk pa likujdim,te vendimit dt.02.05.2005 te shoqerise 
Teqja International"sha dhe te vendimeve perkatese te shoqerive "A.Teqja"  dhe "Teqja", 
dt.28.05.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

6. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:31737/5, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise "Teqja International"eshte 778.649.000 leke ;Pranimi i raportit te 
Ekspertes Kontabel Ajeta Shkembi  dhe miratimi qe ortaku i vetem e shoqerise 
"A.teqja"shpk,z.Dionis Teqja te marre te gjitha te drejtat mbi aksioneret e shoqerise 
"A.Teqja shpk prej 557.000 aksione te kapitalin e shoqerise "Teqja International". si 
perfundim askioner te shoqerise jane; Dionis Teqja i cili zoteron 591.773 aksione ose 76% 
ose 591.773.000 leke dhe Fondi Shqiptar -Amerikan i Ndermarjeve i cili zoteron 186.876 
aksione ose 34% ose 186.876.000 leke te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

7. 17/11 Numri i Vendimit:31737/6, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
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/2006 Ndryshimi i selise  se shoqerise dhe selia e re eshte  Sheshi Zogu i Zi pallati midis dy 
kullave Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

8. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:31737/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 10 te statutit ishte .."per marjen e vendimeve te kesh.mikqyres mjafton 
shumica e thjesht.Vota e kryetarit eshte percaktuese ne rast rezulatit te barabart votash", 
neni 10 behet;vendimet e keshillit Mbikqyrwes duhet te meren ne unanimitet nga te tre 
anetaret e tij".Shfuqizohet paragrafi i fundit i nenit 10. Te riemeroj z.Dionis Teqja si 
Drejtor te shoqerise edhe per dy vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (124).pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104182-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060015")         
Estimated_Turnover ishte            "2.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "400.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim tubash plastik dhe rekorderi plastike.")          u be            
("Prodhim dhe tregetim i tubave plastike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 3845 L.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dionis Teqja")                      Numri i aksioneve "76,00             
Perqindja ne kapital "76,00"                        Kontributi ne para "591.773.240,00
eshte larguar ortaku:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fondi Shqiptaro-Amerikan i Ndermarjeve.")                      
Numri i aksioneve "186.875,76             Perqindja ne kapital "24,00"                        
Kontributi ne para "186.875.760,00
eshte larguar ortaku:            ("Fondi Shqiptar Amerikan i Ndermarjeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Teqja")                      Nga data 
"10/06/2004"           
eshte larguar administratori:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jeffrey Thomas Griffin")                      Nga data 
"21/09/2004"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62636D3E-AC3E-421E-8041-B17461A92C76
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eshte larguar anetari:            ("Jeffrey Griffin")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Ymeri")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2006")            u be              ("02/06/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2006")            u be              ("02/06/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ajeta Shkëmbi")                      Nga data 
"10/06/2004"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ajeta Çaça")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155935-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236400-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rrogozhine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("76,00")            u be              ("591.773,24")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D759C1-F6C2-436C-B0F5-11F125182715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F76093D-F451-48D6-8FC3-B3C49FBCF466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB87DAA5-D954-4569-A0DA-C7DB00C659FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556F9A1F-14C3-42FA-9315-1FFA14DC1BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A262B09-7E5C-4AC1-9B67-400A8D9C0855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D98C2-498E-4E8C-8670-A9CCC0B4EE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EE971E-8FDD-4B2C-B3EA-BFDA0E55D6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD36D68-226D-4A2C-AE7E-D903A8E9951E
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Nga Data ishte                      ("10/06/2004")            u be              ("20/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239479-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion me Targe KJ 1278 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314149-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip W CRAFTER TR 7267 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610063-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YRSHEK  AUT.TIRANE-DURRES KM6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634172-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBB6DB6-AF22-4FDF-86E1-806F17A1C5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1553E637-5538-474F-A48F-857A5BE4CDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C219D5-2F6A-4D60-8E32-6F87FD7DE338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805F08A-9F16-47D2-9FE9-8AE56780BFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A0920A-C783-47A1-B1D1-8748329B8E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A1589-B034-47D4-B0EB-CCDF2FCFBD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E1409A-137B-44B1-9B0A-15939EF424BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83838FD4-4163-42A7-83E3-1E009206D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4B4806-C89C-4F9B-BD3D-66A532F1A0D1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter, i bardhe TR 7267 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687619-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme  
Nr.262 Rep Nr. 146 Kol date 17.02.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i anetarit te 
keshillit mbikqyres si dhe miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me 
ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim i tubave plastike.")          u be            
("Prodhim dhe tregtimi i tubave plastike dhe rekorderi plastike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/2009")            u be              ("17/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2012")            u be              ("17/02/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Martin Mata")                      Nga data "17/02/2012"                        
Ne daten "17/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Jeffrey Thomas Griffin")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2004")            u be              ("17/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Ymeri")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2004")            u be              ("17/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ajeta Shkëmbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2004")            u be              ("17/02/2012")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C13830-25F3-4CCB-9745-F17BBF072CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C13830-25F3-4CCB-9745-F17BBF072CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC73520-7E44-4FBC-BAEF-F1E1781BDB17
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785427-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
22.05.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtimi i tubave plastike dhe rekorderi plastike.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te ligjshme dhe/ose te 
angazhohet ne cdo lloj aktiviteti sipas legjislacionit shqiptar per tregtimin me 
shumice te produkteve industriale,importin,eksport-importin e produkteve 
industriale,prodhimin e produkteve industriale dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor 
qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme,si dhe por pa u kufizuar ne 
,prodhimin ,tregtimin,shitjen me shumice ose pakice,import-eksport te tubave 
plastike dhe rekorderi plastike.Shoqeria do te ushtroje cdo lloj aktiviteti qe lejohet 
nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805091-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 885 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049898-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
01.03.2013 ku eshte vendosur:Te shkarkohet anetari i Keshillit Mbikqyres te shoqerise 
Z.Kujtim Ymeri.Te emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres Z.Bashkim Salla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Shalla")                      Nga data "01/03/2013"                        
Ne daten "01/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ymeri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF32F4B-D637-4B4C-A4B7-89A197ACE1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F207511-125D-4F27-A8DA-C2FE88CD53F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C1F212-876E-4AD8-B484-FFBA419FB8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C1F212-876E-4AD8-B484-FFBA419FB8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6033DBBB-F512-4211-9E5B-0EC00A446560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D87F6-E79C-41DE-A4FD-1E808A068AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F55232-8AB3-4DBF-BCC2-92476EE8222C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00853BEA-8389-4917-AA04-331840B37EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A133FE93-1E1A-4312-85A1-9959EA481A73
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500817-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Volkswagen Crafter, i bardhë, me Targë AA 782 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip W CRAFTER TR 7267 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540191-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680400-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.39, date 
07.10.2014, ku eshte vendosur: - Te miratohet transferimi i 24 % te aksioneve te shoqerise 
nga aksioneri Fondi Shqiptaro-Amerikan i Ndermarjeve ne favor te aksionerit Dionis 
Teqja. – Te shkarkohet z. Martin Mata nga pozicioni i anetarit te Keshillit Mbikqyres dhe 
te emerohet ne vend te tij z. Arian Gjorga ne pozicionin e anetarit te Keshillit Mbikqyres. – 
Te ndryshohen nenet 6, 8.1, 17.2, dhe 19.2 te statutit te shoqerise dhe ne nenin 14 te statutit 
te shtohet neni 14.3.  Depozitimi i kontrates se shitjes se 24 % te aksioneve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA4942-DF76-4F69-9F41-1BE14550DED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098E226-B924-4292-A587-271A30DAF381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05639CDD-4A1D-479F-828C-2BABEA3ED8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50214D3-A677-42F4-ADB5-A9CF832849A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50214D3-A677-42F4-ADB5-A9CF832849A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65060A37-DDAD-4FFA-8A0F-CEC592E12E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119AEC34-66CC-4C4B-80B3-F3F920D826B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738343B1-C1C6-42F7-8062-02517B5AE649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B0287-A261-441F-9176-0E4B352CBD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C59F5F-FD5A-489C-9C6B-1E678F2409C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180AB81A-7282-4512-AA4D-53EF02A912C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180AB81A-7282-4512-AA4D-53EF02A912C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1017A75-483D-4E2E-A117-7641F8ABD501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E4203-42BE-4829-9BFA-B94D05968790
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date 13.11.2009, Nr. 5847 Rep., Nr.2069 Kol. Depozitimi i deklarates noteriale, date 
16.09.2014, Nr.2606 Rep., Nr.1005 Kol. Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, 
date 16.10.2014 leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve. Depozitimi i statutit te 
shoqerise, date 07.10.2014.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("591.773.240,00")            u be              ("778.649.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("76,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("591.773,24")            u be              ("778.649,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Fondi Shqiptaro-Amerikan i Ndermarjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arian Gjorga")                      Nga data "07/10/2014"                        
Ne daten "07/10/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Martin Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765070-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854482-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 5.2.2015, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566B3E1E-5010-4D6E-9513-24F664694F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D65420-9850-4F90-890C-5D03DF89FAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2979887-7ACF-4670-8681-7A49E6BE5EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F5A76-37F7-44D3-84BD-9DE4939C7410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7C2E8B-E5EF-400C-BCC8-B3430F4C0B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7C2E8B-E5EF-400C-BCC8-B3430F4C0B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DF64D2-6E88-4D5D-B234-65B64032F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1951D52C-2BB9-49B6-8458-8984E7F862D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F54D3-DE95-4A94-8168-E2E9C388C9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC68E36-E858-44D7-BDF4-E7638F476B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC68E36-E858-44D7-BDF4-E7638F476B3A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2015")            u be              ("05/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050936-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date  
24.04.2015  ku eshte vendosur:Te behet ndryshimi i anetarit te    Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise.Te hiqet  Z. Bledar Teqja.Te emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres Z. Oliver 
Shtylla. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Oliver Shtylla")                      Nga data "24/04/2015"                        
Ne daten "24/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Bledar Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5176F5A-32D6-4B1B-A73F-1678BBCC8C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AC3A3B-CB70-4EA8-8B7B-6E4BD7C71FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6005F-6DEA-406C-8D1A-3CF435F2DD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C12B5-9339-41C7-8000-4902A8E51184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADB927-3BA1-40FF-B605-A2ED1C6AC440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADB927-3BA1-40FF-B605-A2ED1C6AC440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD1571A-1AA6-4DEE-BCC2-29F652BD9A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4EE2AA-970C-4263-A9C1-787371B05619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F69254-37F4-41D4-8E0C-8790B3370B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1026961D-F7FA-4D4F-B976-90261C6E4636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4384BC3-2886-4903-B5C4-ABAC695B8930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7CF-1687-49F3-88C0-DE6B227BC96F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582902-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2016 ku eshte 
vendosur:Shkarkimin nga detyra te dy anetareve te keshillit mbikqyres, te Z.Bashkim 
Shalla dhe Z.Arian Gjorga.Emmerimin e Z.Endri Xhori dhe Z.Dod Dodaj ne pozicionin e 
dy anetareve te keshillit mbikqyres per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endri Xhori")                      Nga data "25/02/2016"                        
Ne daten "25/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Dod Dodaj")                      Nga data "25/02/2016"                        
Ne daten "25/02/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Arian Gjorga")         
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Shalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839737-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941687-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22387516-8C7D-47AD-A5C0-0E40699E8E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22387516-8C7D-47AD-A5C0-0E40699E8E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1EDCF4-B1F2-485A-A7E8-2F4E5D877015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C2AF0F-CF73-496E-AD22-A4A7FFCE5806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6670A0-4E30-40FD-9294-3DE45D4D631A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA447D39-C2F6-4DD7-9D4F-A8BA4295155F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C772316-0F37-444A-AC81-F5876F79F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C772316-0F37-444A-AC81-F5876F79F80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B6443-33EB-4A27-AC4A-2383D3C9CFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7404A0-EE2B-4BCE-893B-6067A14270F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7404A0-EE2B-4BCE-893B-6067A14270F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE0F7D3-8607-46A5-A232-61F4D7E4D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16162E49-1A01-41E3-8912-9AE08889B04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135C3CD-DA69-42D8-882E-B5B48F2F21BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBF4F32-69CE-4F49-A5F8-CC62A112407E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E779F0-137C-4DDB-AF44-ED9EC32F1B0D
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994596-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-203046-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2017 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i njerit prej anetarevete Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. 2-  Ndryshimi i dy neneve te statutit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date 30.03.2017, te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe percaktimi i kompetencave te administratorit 
te ri. 2- Autorizimi i z. Dionis Teqja, per te kryer te gjitha veprimet bankare apo financiare 
ne emer dhe per llogari te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Keqaj")                      Nga data "30/03/2017"                        
Ne daten "30/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjola Kumbara")                      Nga data "30/03/2017"                        
Ne daten "30/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Dod Dodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406056-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F34ADE5-9E25-4A69-8DB9-11343E5538DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D1B77D-F53A-49DE-9814-960DF0F237CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278608DF-C39C-450D-A844-9997F2F1E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0A4CE-F0B1-425D-BB07-58FBF3853F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA94FDC7-ACEF-4DAF-86BB-CFD5AA13E3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2281768-8F5A-4CAE-BC99-04125A6D8F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87664C31-906C-4251-8237-8FDCE30BEFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD509C-9714-4019-98F6-95E12BF18512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFD509C-9714-4019-98F6-95E12BF18512
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857196-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988214-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0692060015")          u be            ("0692060017")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@teqja.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Volkswagen Jetta , gri me Targe AA 948 NR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 885 CL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Crafter, i bardhe TR 7267 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion me Targe KJ 1278 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 885 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D33819A-0FCA-4952-86E9-35A5E33E1597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D158A42E-6057-411C-B944-4DAC71A4EB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D158A42E-6057-411C-B944-4DAC71A4EB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247559BC-030E-4203-BC8B-74CAE0254C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B1F4B-5AF2-4A4B-9480-7F1918E350D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F821208D-F1C1-4655-B7DB-8AE98D0AFE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D42742-7CE7-4E46-A722-994DD9AF9602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA53D17-3DBD-45E9-83EF-F75174AF32C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C044ABA-C304-486C-AA18-0E2975B35FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D482D1D3-277A-4F09-AB66-2B5E4D2B0C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17547060-23D6-4EB6-8D61-2E8A4B10E0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C22967-2D56-48FA-B699-306B15B26574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C898F1-BA4B-4926-B78F-6F1245A8E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A3890E-C7F5-4FFE-838B-8164AC9C1DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AA989-C388-4C26-A276-A1D30E4FD29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F844A1AF-0CD1-4AE9-AD96-B4FE0A2158BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F844A1AF-0CD1-4AE9-AD96-B4FE0A2158BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D64AA-DD02-4AE6-B6A8-306E2AF7CFE3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese TEQJA INTERNATIONAL sha _ Rrogozhine _ 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Vendimi i Ansamblese se Ortakeve _ 2018.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484302-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2020, ku është vendosur: Riemërimi i i dy anëtarëve të Këshillit Mbiqkyrës si dhe 
ndryshimi i një anëtari të Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i Vendimit të Këshillit 
Mbikqyrës, datë 01.04.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Keqaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2017")            u be              ("01/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Keqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2020")            u be              ("01/04/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dionis Teqja")                      Nga data "01/04/2020"                        
Ne daten "01/04/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Oliver Shtylla")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Xhori")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/02/2016")            u be              ("01/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Xhori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2019")            u be              ("01/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Xhori")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjola Kumbara")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2017")            u be              ("01/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjola Kumbara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2020")            u be              ("01/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjola Kumbara")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D64AA-DD02-4AE6-B6A8-306E2AF7CFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEA07D6-9FFC-4C58-A886-5772AD3D7BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789A8DD2-467C-4ACE-A07B-A49F5603F71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3298CE-63E0-4051-BC79-52DF6AF169D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86DF611-E7E9-4C31-9EF1-6C893777E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043EE2EC-2BC5-41BA-9075-A4C5F403ADD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2787B6-332D-47F2-ADE1-F135B2704A0F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve _ 2019.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare _ 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753203-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare _ 2020.pdf
Vendimi i Emerimit te Audituesit Ligjor _ 2020.pdf

Datë           :12/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C8040B-2002-438C-99E4-0E1718557475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880BE7A2-0357-479D-944A-3193B122B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AFB5BC-83D3-43A0-AA94-52712FF7E93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AFB5BC-83D3-43A0-AA94-52712FF7E93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF022AA3-0BE0-4B93-8099-E9E509BDCA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F57D0-1384-4292-8A67-EA695AAF4D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF110F-AF89-4619-B484-145A8DF69589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1153B708-6870-4024-AE2A-7E158B6CA881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040478E8-1988-4159-9362-A9E34AF59517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A14EE5-49BD-4AB5-B25C-E2BF63067F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF547E-8C7B-422F-BFAE-DBEF39D4687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5929B522-6D90-4B27-B4F1-A0A75EEB6FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA4FD3-D5F4-4CE9-B51B-840A8E50D47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47484A89-E738-4751-B2C4-5BD1CBBEE676

